MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 1 78/2023 Em 10 de Maio de 2023

Câmara Municipal de Ararêiquara.
Protocolo; 4719/2023 de 16/05/2023 15:58
Documento: Resposta no l à Indicação ilo 1004/2023
líiteressado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DEI ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

H=HG=Fh$.3HW:E$Ü:H:
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

3S SANTOS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4AP8E081R7RPZWX
		2023-05-18T16:00:28-0300